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Şu saçmalığa bakar mısınız? Koskoca Genelkurmay Başkanlığı yapmış
kişi, delilleri karartma ve kaçma şüphesiyle tutuklanıyor!

Tutuklanması ayrı bir küçük düşürme uygulamasıyken, aynı şekilde koskoca Genelkurmay Başkanılığı
yapmış birisinin delilleri karartır veya kaçar düşüncesiyle aptal yerine koymaları ayrı bir küçük
düşürme…

Ben normal bir vatandaş olarak mantıklı düşündüğümde neredeyse iki yıla yaklaşmış İnternet Andıcı
Soruşturmasında ucunun bana dokunacağını anlamayıp, Genelkurmay Başkanlığı dönemimde delilleri
karartamazmıydım? Hadi onu bırak bu davada daha ne delil karartılabilir ki? Yani iki yıla yakın süren
bir soruşturmanın, daha tüm delilleri toplanamadıysa ben bunda ard niyet ararım. Aynı zamanda bu
bir cinayet davası, hırsızlık veya yolsuzluk davası değil ki, daha ne delil karartılsın. Deliller nasıl
karartılır, onu Deniz Feneri davasında görsünler…

Bir de normal bir vatandaş olarak kaçma ihtimalini düşünelim; Koskoca eski Genelkurmay Başkanı
nereye kaçacak? Hadi kaçtı diyelim, bu hem onu halkın gözünde küçük düşürecek, hem tarih onu
kaçmış bir Genelkurmay Başkanı olarak anacak hem de ülkesini başka ülkelere rezil edecek…

Biz normal bir vatandaş olduğumuz için koskoca Genelkurmay Eski Başkanının neden tutuklanmış
olduğuna mantıklı bir cevap bulmaya çalışıyoruz. Demek ki yargı böyle bir mantık yürütmüyor ki, biz
normal insanlar Eski Genelkurmay Başkanı’nın neden tutuklandığına şaşırıyoruz, bir anlam
veremiyoruz.

Bir de terör örgütü yönetmek gibi bir iddia da var ortada…

Ergenekon soruşturmaları ilk başladığında öyle kişilere öyle iddialar ortaya atılıyordu ki, bu
soruşturmanın bir girdaba dönüşerek tüm ülkeyi terörist ilan edebileceği endişesi taşıyordum. Mesela
bir zamanlar Türk Metal Sendikası Eski Başkanı Mustafa Özbek, terör örgütüne finansman sağlamak
iddiasıyla tutuklandığunda, sendikasına kayıtlı yaklaşık 35 bin kişi de terör örgütüne üye olmuş
oluyordu.

Şimdi ki durum da aynen buna benziyor. Bu durumda biz asker olarak değil, terörist olarak silah
altına alınmışız! Aynı zamanda Başbakan da terör örgütü başını Genelkurmay Başkanı yaparak, terör
örgütüne yardım ve yataklık yapmış, devletin imkanlarını terör örgütü lehine kullandırmıştır.

Gerçi ben Başbakanın, tutuklanan Genelkurmay Eski Başkanından önceki iki Genelkurmay Başkanına
üstün başarı madalyası verip, tutklanan Genelkurmay Başkanı görevi devrederken Başbakan’ın bu
kişiye üstün başarı madalyası vermemesinden kuşkulanmıştım açıkçası…

İyi ki de madalya vermemiş, yoksa Başbakan’da, terör örgütü yöneticisine madalya veren Başbakan
olarak tarihe geçecekti…

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 2

https://politikadergisi.com/pd-uye/umit-minel
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Koskoca Genelkurmay Eski Başkanı
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Ümit MİNEL

umit.minel@politikadergisi.com
  

  Yorumlar  
  

Teşekkürler,

  İçeriği Yazan: Mechulyolcu Zaman: Cts, 10/11/2012 - 15:21  

Ümit kardeşim, benimde hassas olduğum konuları benimle aynı duyguları paylaşarak kaleme
almışsınız. Her satırına ve her noktasına katılıyorum. Kalemine sağlık.
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